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      Dla prowadzących

      
        
          Przewodniki poświęcone są tematowi nauczania z wykorzystaniem centralnych platform LMS Uniwersytetu Jagiellońskiego, którymi są Pegaz i Pegaz-Egzaminy w tym również tworzeniu treści edukacyjnych w postaci graficznej i wideo oraz weryfikacji postępów nauczania.

          Wszystkie przewodniki mają postać kursów na platformie Jaszczur - szkolenia. Dostęp do nich odbywa się za pośrednictwem centralnego punktu logowania. 

            
            Dołączenie do kursu nie wiąże się z żadnymi obowiązkami ale w niektórych przypadkach (np. Egzaminy zdalne) możliwe jest uzyskanie certyfikatu ukończenia kursu. 
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    HelpDesk

  
   
    
      
        Uwaga!
            Ze względu na planowaną integrację z Office365 od 29 marca 2024 dostęp do platformy Pegaz będzie możliwy tylko dla osób, które aktywnowały skrzynkę email w ramach Centralnej Poczty Akademickiej. Prosimy również
            o ustawienie uczelnianego adresu email (kończącego się na @uj.edu.pl, @doctoral.uj.edu.pl, @student.uj.edu.pl lub @alumni.uj.edu.pl) jako adresu do kontaktu USOSweb > Wizytówka
 
            Aktywacja poczty akademickiej ⇢

            Zmiana adres emaila do kontaktu w USOSweb ⇢
      

    

    
     
        Zasady działania
 
        Dostępny w godz. 9:00-15:00,
od poniedziałku do piątku

        Dotyczący tworzenia e-materiałów dydaktycznych oraz prowadzenia zajęć zdalnych na platformach: Pegaz, Pegaz-Egzaminy, Krakus, Jaszczur, Open UJ

        Przed kontaktem z HelpDeskiem warto zapoznać się z: 

         ⇢ przewodnikami 
 
          ⇢ zasadami korzystania z platform 
 
         ⇢ procedura tworzenia kursu nadrzędnego

    

     
      Aktualnie dostępne kanały komunikacji

       Formularz zgłoszeniowy ⇢

      

       
     

      
      Jednostka

        Dział Rozwoju i Jakości Kształcenia

        Centrum Wsparcia Dydaktyki

        elearning.uj.edu.pl

    

  

  
  
  
    Ważne Informacje

    
       
        

        Egzamin próbny dla studentów [24-01-2024]

        Studenci mają możliwość zapoznać się z podstawowymi informacjami na temat przebiegu egzaminów zdalnych oraz wykonać testowe podejścia egzaminacyjne korzystając z kursu Jak będzie wyglądał mój egzamin zdalny?




        Zmiany w dostępie do Pegaza [15-01-2024]

        W semestrze letnim 23/24 nastąpi zmiana w zasadach logowania do platformy Pegaz i Pegaz-Egzaminy. Do zalogowania konieczna będzie aktywna skrzynka pocztowa w domenie uj.edu.pl.



        Szkolenia [01-10-2023]

        Lista oferowanych przez DRiJK szkoleń dostepna jest na stronie elearning.uj.edu.pl/szkolenia



        Okna serwisowe [28-02-2023]

         Na każdy czwartek w godzinach 20:00-03:00 zaplanowane jest okno serwisowe w tym czasie może występować chwilowy brak dostępu do części usług informatycznych UJ w tym platformy Pegaz.
 O dłuższych przerwach w dostępie do platformy informujemy z kilkugodzinnym wyprzedzeniem za pośrednictwem banneru na platformie Pegaz oraz na stronie przewodniki.uj.edu.pl w sekcji HelpDesk.
W wyjątkowych sytuacjach, krótkie przerwy w dostępie do platformy mogą wystąpić również w inne dni po godz. 21:00.

        

         Mechanizm kursów nadrzędnych [01-10-2020]

         Mechanizm kursów nadrzędnych ma za zadanie ułatwić udostępnianie przez prowadzącego e-materiałów dydaktycznych studentom z różnych grup prowadzonych w ramach jednego przedmiotu. 

        Procedura tworzenia kursu nadrzędnego ⇢


      

    

  
   
  
     
        Deklaracja dostępności
     

  



